

Hygienická stanice hlavního města Prahy  
Rytířská 404/12, p.s. 203  
110 01 Praha 1

*list*

*osobně*

Hygienická stanice hl. m. Prahy	
se sídlem v Praze	
110 01 Praha 1, Rytířská 12	
12. 07. 2022	
Č.j.: <i>38499</i>	Pril: .....
DS - Elektronický podpis:	
ANO	NE

V Praze dne 12. 7. 2022

### **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zpřístupnění následující informace:

- kompletní dokumentace potřebné k zapsání do Rejstříku škol a školských zařízení při MŠMT ČR týkající se výtvarného oboru Základní umělecké školy Praha 4 Lounských, Lounských 129, 140 00 Praha 4 - Nusle, sídlícího od září 2019 na adrese Pacovská 350, 140 00 Praha 4 - Krč. Žádost se týká souhlasného stanoviska HSHMP s provozem výtvarného oboru právě v prostorách v ulici Pacovská.

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,





**HYGIENICKÁ  
STANICE  
HLAVNÍHO MĚSTA  
PRAHY**

Váš dopis č. j.:

Ze dne:

Naše č. j.: HSHMP 38499/2022

Sp. zn.: S-HSHMP 38499/2022

Vyřizuje: Ing. Anna Fůleová

Tel.: 281 000 427

E-mail: anna.fuleova@hygpraha.cz

V Praze dne: 26. 7. 2022

Počet listů/příloh: 1/3



### **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená paní 

dne 12. 7. 2022 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vámi požadované informace: „kompletní dokumentaci k zapsání do Rejstříku škol a školských zařízení při MŠMT ČR týkající se výtvarného oboru Základní umělecké školy Praha 4 Lounských, Lounských 129, 140 00 Praha 4 – Nusle, sídlícího od září 2019 na adrese Pacovská 350, 140 00 Praha 4 – Krč. Žádost se týká souhlasného stanoviska HSHMP s provozem výtvarného oboru právě v prostorách v ulici Pacovská“, příkládám v přílohách č. 1 – 3.

S pozdravem

**Ing. Anna Fůleová**

ředitelka odboru hygieny dětí a mladistvých

#### **Přílohy:**

1. Žádost o vydání souhlasného stanoviska ZUŠ Lounských 4/129, 140 00 Praha 4.
2. Záznam z místního šetření HSHMP ze dne 19. 9. 2019, čj. HSHMP 50079/2019.
3. Stanovisko HSHMP ke změně v zápisu ZUŠ Lounských 4/129, 140 00 Praha 4, čj. HSHMP 49868/2019.

## Doprovodná informace

Dne 12.7.2022 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen HSHMP) žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z důvodu mimořádné rozsáhlosti poskytnutých informací zveřejňuje HSHMP v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., toliko doprovodnou informaci vyjadřující obsah.

HSHMP poskytla žadateli informace týkající se dokumentace školského zařízení Základní umělecké školy Praha 4 Lounských.

### Příloha:

- Žádost o vydání souhlasného stanoviska ZUŠ Lounských 4/129, 140 00 Praha 4.
- Záznam z místního šetření HSHMP ze dne 19. 9. 2019, čj. HSHMP 50079/2019.
- Stanovisko HSHMP ke změně v zápisu ZUŠ Lounských 4/129, 140 00 Praha 4, čj. HSHMP 49868/2019.